



Orçamento.: 563016095

Cliente.....: 1 - BOMBEIRO
Endereço.: AV INDEPENDENCIA
Bairro.....: AEROPORTO
Cidade.....: GOIANIA
Telefone...: 6232164000

Rca.: 563 - PAULO HENRIQUE

Emissão.: 14/06/2013
Cnpj.....:111.111.111-11
I.E.....:SENTO
Cep.....:74070010
UF.....:GO
Validade da Proposta.: 10 Dias

Cobrança.: 237

Prazo de Pagamento.:	30 /	/	/	/	/	/	/	/	/	/	Prazo Médio :	30 dias
-----------------------------	------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----------------------	---------

Observações:

Item	Codigo	Descricao	Marca	NCM.	Cod. Fab.	UND.	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
1	12981	CAIXA ALUM. P/PISO 4X4 3/4" BAIXA S/TP	ALUMIL	76090000	4X4-CP-B-X-3/4	PC	1,00	7,03	7,03
2	4132	PLACA P/PISO LATAO 4X4 1 UNHA 3 RJ-45	MASSARO	83063000	30050	PC	1,00	20,46	20,46
3	136559	SWITCH 16P FAST ETHERNET COM QOS SF1600D	INTELBAS	85176239	4005065	PC	1,00	129,00	129,00
4	1206	CALHA FLUORESCENTE 2X110W	LUMEPETRO	72169100		PC	9,00	27,77	249,93
5	818	SOQUETE FLUORESCENTE HO FIXO 410	LUMIBRAS	85366910	410	PC	9,00	2,32	20,88
6	821	SOQUETE FLUORESCENTE HO MOVEL 411	LUMIBRAS	85366910	411	PC	9,00	2,32	20,88
7	11965	REATOR ELETRONICO 2X110W 220V AFP	MAR-GIRIUS	85041000	2720	PC	9,00	59,38	534,42
8	334	LAMP FLUOR 110W H0 TLTRS-110W-ELD	PHILIPS	85393100	TLRS110W-ELD-	PC	18,00	9,83	176,94
9	87943	ILUMIN. DE EMERGENCIA 2X55W C/BAT S/SUP	UNITRON	85044010	AAC813C55	PC	2,00	564,53	1.129,06
10	4213	MODULO LUX2/LIZ BR INTER PARAL 10A	TRAMONTINA	85365090	57115/002	PC	3,00	4,26	12,78
11	11997	MODULO LUX2/LIZ BR TOMADA 2P+T 10A	TRAMONTINA	85366910	57115/031	PC	80,00	2,90	232,00
12	4158	PLACA 4X2 LUX2 BR 1 POSTO HORIZ.	TRAMONTINA	39259090	57105/004	PC	80,00	1,57	125,60
13	3546	PLACA 4X2 LUX2 BR 3 POSTOS	TRAMONTINA	39259090	57105/007	PC	1,00	1,57	1,57
14	13946	DISP. DR BIPOLAR 25A-30MA AC SDR225/30	STECK	85362000	SDR22530	PC	6,00	72,81	436,86
15	10551	PERFILADO PERFURADO 38X38X6M CH=22	ELECON	73089010		BR	21,00	25,23	529,83
16	5618	PERF.-JUNCAO INTERNA I PERF 38X38MM	ELECON	73089090		PC	12,00	1,12	13,44
17	4378	PERF.-JUNCAO INTERNA T PERF. 38X38MM	ELECON	73089090		PC	1,00	1,59	1,59
18	4380	PERF.-JUNCAO INTERNA X PERF. 38X38MM	ELECON	73089010	936297	PC	2,00	4,09	8,18
19	4271	PERF.-SUPORTE CURTO P/PERF 38X38MM	ELECON	73089010		PC	30,00	1,08	32,40
20	5615	PERF.-SUPORTE LONGO P/LUMIN 38X38MM	ELECON	73089010		PC	9,00	1,41	12,69
21	12647	PERF.-GRAMPO C 3/8" C/ BALANCIM P/PERFIL	ELECON	73089010		PC	30,00	6,19	185,70
22	1534	CAIXA FMD FERRO ESMALTADA ESTAMPADA	ARCOIR	73261900	1534	PC	44,00	2,79	122,76

Frete de Despacho.: N

Volume Total:	0
Peso Total:	156,09 Kg
Tot. Quantidade:	378.00

VI. Total.:	4.004,00
-------------	----------

Observações de Entrega.:

VI. Total : 4.004,00

Emitente.: 107 PAULO HENRIQUE CAMPOS DE BASTOS

BOMBEIRO